
xsbfaL ;DaGwL #% lbg] ;"rgf 

tklzndf pNn]v ePsf JolQmsf] d[To' ePsf]n] tklzndf pNn]lvt z]o/x? d]/f] gfddf gfd;f/L 

bflvnf vf/]h btf{ u/L kfpF egL lgh d[tssf] श्रीमती gftf kg]{ tklzndf pNn]v eP adf]lhdsf] 

ljj/0f ePsf JolQmn] o; sDkgLdf lgj]bg lbg' ePsf] x'gfn] lgh d[tssf] gfdsf] tklzn 

adf]lhdsf z]o/x?sf] s;}sf] xsbfaL nfUg] eP of] ;"rgf k|sflzt ePsf] ldltn] #% -k}+lt;_ lbg 

leq cfkm\gf] k|df0f ;lxt o; sDkgLdf xsbfaL ug{ cfpg'xf]nf . pNn]lvt Dofb leq kg{ gcfPsf] 

xsbfaL pk/ s'g} sf/jfxL gx'g] / lgj]bssf] dfu adf]lhd eO{ hfg] Joxf]/f ;DalGwt ;a}sf] 

hfgsf/Lsf] nflu of] ;"rgf k|sflzt ul/Psf] 5 . 

tklzn 

qm

=;+ 

d[tssf] ljj/0f xsbfaL ug]{ lgj]bssf] ljj/0f z]o/ /x]sf] sDkgLsf] 

gfd 

z]o/ 

;+Vof 

! gfd साधुराम काकी 

afa'sf] gfd M जय बहादुर काकी 

afh]sf] gfd : जजत बहादुर काकी 

:yfoL 7]ufgf  Mबागमती प्रदेश  

     मकवानपुर  जजल्ला  

    थाहा नगरपाजिका  

    वडा नं ०२ 

lxtu|fxL kl/ro g+=  

!#)!!^)))))*&^*# 

gfd सानुनाजन काकी  

afa'sf] gfd: बिर िहादरु ढकाल 

पजतको नाम: साधुराम काकी 

:yfoL 7]ufgf  M बागमती प्रदेश 

      मकवानपुर  जजल्ला  

        थाहा नगरपाजिका  

        वडा नं  )@ 

lxtu|fxL kl/ro g+=  

!#)!!^)))))*&^&( 

AVYAN 
CYCL 
NIFRA 
NRN 
SRLI 
UAIL 
UMRH 
UPPER 
 

10 
13 
64 
11 
11 
9 
10 
40 
 

 

 

;]So"8{ ;]So"l/l6h lnld6]8 

sf=d=g=kf= @*,k'tnL;8s, sf7df8f}+ 

kmf]g g+= )!$@^@*^!, )!$@@$%@# 

km\ofS; g= )!$@@$%@# 
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